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VN/16065/2021 Matkailufoorumin jäsenten vaihtaminen

Työ- ja elinkeinoministeriö on asettanut 24.8.2021 Matkailufoorumin. Matkailufoorumin toimikausi on
alkanut 1.9.2021 ja päättyy 31.12.2028. Matkailufoorumi on matkailun kehittämisen keskeinen kan-
sallisella tasolla toimiva kokoonpano. 

Matkailufoorumin varapuheenjohtajan varajäsenenä on toiminut teollisuusneuvos Sampsa Nissinen, 
Innovaatiot- ja yritysrahoitusosasto, työ- ja elinkeinoministeriö. Nissisen tilalle varajäseneksi on ni-
metty 15.7.2024 alkaen teollisuusneuvos Jyrki Alkio, Innovaatiot- ja yritysrahoitusosasto, työ- ja elin-
keinoministeriö. 

Palvelualojen ammattiliitto PAM ry:n edustajana varajäsenenä toimineen viestintäjohtaja Timo Piiroi-
sen tilalle työ- ja elinkeinoministeriö on PAM ry:n 12.8.2024 päivätyn esityksen mukaisesti nimennyt 
Mikko Laakkosen, koulutuspoliittinen asiantuntija. 

Matkailualan tutkimus- ja koulutusorganisaatioiden edustajana toimineen tutkimuspäällikkö Sanna-
Mari Renforsin, Satakunnan ammattikorkeakoulu tilalle työ- ja elinkeinoministeriö on Suomen mat-
kailututkimuksen seura ry:n 13.8.2024 päivätyn esityksen mukaisesti nimennyt yliopistonlehtori Ma-
ria Hakkaraisen, Lapin yliopisto. 

Liikenne- ja viestintäministeriön edustajaksi varajäseneksi Matkailufoorumiin työ- ja elinkeinoministe-
riö on nimennyt liikenne- ja viestintäministeriön 2.9.2024 päivätyn esityksen mukaisesti suunnittelija 
Elli Koistisen. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön edustajaksi varajäseneksi Matkailufoorumiin työ- ja elinkeinoministe-
riö on nimennyt opetus- ja kulttuuriministeriön 11.9.2024 päivätyn esityksen mukaisesti erityisasian-
tuntija Hannu Tolosen. 

teollisuusneuvos Mia Jacobsson

johtava asiantuntija Sanna Kyyrä
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 Jakelu  Matkailufoorumin puheenjohtajisto, jäsenet ja varajäsenet, valmisteluverkoston jäsenet

 Tiedoksi  elinkeinoministeri Wille Rydmanin eritysavustaja Lars Aikala
työministeri Arto Satosen erityisavustaja Jaakko Aromaa
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